
SA.0002.6.2012       

 

 

Protokół nr XXI/12  

z sesji Rady Gminy w Goleszowie 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie 

w dniu 28 września 2012 r. 
 

 

Obecni: 

 

-  15 radnych według załączonej listy obecności, 

-  sołtysi według załączonej listy obecności, 

-  Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca Wójta Tomasz Jaszowski, Skarbnik Gminy  

   Beata  Kubaczka,  

-  Radny Powiatowy Jerzy Sikora,  

-  Radny Powiatowy Jerzy Bodak, 

-  Redaktor GZC Katarzyna Lindert-Kuligowska, 

-  nauczycielka SP w  Bażanowicach Anna Dziedzic, 

-  pracownicy Urzędu Gminy i kierownicy jednostek organizacyjnych. 

 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3  

do nin. protokołu. 

Ad.1. Otwarcie XXI sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych, Wójta  

oraz  zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka o godzinie 12 otworzył sesję Rady Gminy. 

Przywitał radnych, wójta, zastępcę wójta, zaproszonych gości, sołtysów oraz pracowników 

Urzędu Gminy. 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
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Ad.3. Przedstawienie porządku obrad  

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji 

został wcześniej dostarczony radnym i przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie XXI sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości.  

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

9.1.  uchwalenia wysokości diet radnych, 

9.2.  przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki2012, 

9.3.  określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych  

 przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 

 Gminy Goleszów, 

9.4.  podziału Gminy Goleszów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,  

       numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 

9.5.  zamiaru przekazania, w drodze umowy, prowadzenia Publicznej Szkoły 

       Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach Stowarzyszeniu „Dzieci  

       Stalmacha w Bażanowicach”, 

9.6.  zmian budżetu Gminy na 2012 r., 

9.7.  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012-2015.  

10. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

12. Wolne wnioski. 

13. Informacje i komunikaty. 

14. Zakończenie XXI sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poinformował, że w dniu dzisiejszym do Rady 

Gminy wpłynęła rezygnacja radnego Leszka Szlauera z pełnienia funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej. 

Kopia rezygnacji stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka zaproponował, aby wyboru nowego członka 

Komisji Rewizyjnej dokonać na następnej sesji łącznie z uchwałą w sprawie diet. 
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Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer zgłosił wniosek  

o wycofanie z porządku obrad uchwały 9.1. w sprawie uchwalenia wysokości diet radnych. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poddał pod głosowanie wniosek o wycofanie  

z porządku obrad projektu uchwały 9.1. 

Wniosek o wycofanie z porządku obrad uchwały 9.1. przyjęto jednogłośnie, tj. 15 głosami 

„za”.  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok zgłosiła wniosek o wprowadzenie 

uchwały o uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie 

uchwały o uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej. 

Wniosek o wprowadzenie uchwały o uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej przyjęto  

14 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

 Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka zaproponował zmianę w porządku obrad  

w następujący sposób: 

-  w pkt 9.4. wprowadzić uchwałę o przyjęciu rezygnacji radnego Leszka Szlauera z członka 

   Komisji Rewizyjnej. 

-  w pkt. 9.5. wprowadzić uchwałę o powołaniu nowego członka Komisji Rewizyjnej. 

Po zmianach porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXI sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie  radnych i zaproszonych gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy. 

5. Wystąpienia gości.  

6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

9.1.  przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki2012, 

9.2.  określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych  

 przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących  własność 

 Gminy Goleszów, 

9.3.  podziału Gminy Goleszów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,  

 numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 

9.4.  przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Rewizyjnej, 
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9.5.  zmiany uchwały nr I/3/10 z dnia 1 grudnia 2010 roku, 

9.6.  zamiaru przekazania, w drodze umowy, prowadzenia Publicznej Szkoły 

 Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach Stowarzyszeniu „Dzieci  

 Stalmacha w Bażanowicach”, 

9.7.  zmian budżetu Gminy na 2012 r., 

9.8.  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012-2015.  

10. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

12. Wolne wnioski. 

13. Informacje i komunikaty. 

14. Zakończenie XXI sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Rada Gminy przyjęła porządek obrad ze zmianami  jednogłośnie.    

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy. 

Protokół z XX sesji Rady Gminy był wyłożony do wglądu w biurze Rady  oraz umieszczony 

na stronie BIP Urzędu Gminy Goleszów.  

Protokół nr XX/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r. został przyjęty jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”. 

Ad.5. Wystąpienia gości.  

Radny Powiatowy Jerzy Sikora poinformował, że na radzie powiatu dyskutowano  

nad pismem mieszkańców Goleszowa odnośnie przejazdów ciężkich samochodów 

dostarczających materiały do zakładów . 

Otrzymano odpowiedź z Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych na w/w pismo. 

Ulica Przemysłowa i Wolności należy do kategorii dróg publicznych powiatowych 

ogólnodostępnych. Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych nie zamierza wprowadzać 

ograniczeń na tych drogach ze względu na możliwość dojazdu do firm znajdujących się  

na ulicy Przemysłowej. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Kohut zwrócił się do radnych powiatowych  

z prośbą by zobligować odpowiednie służby do wyczyszczenie kratek ściekowych  

na drodze powiatowej przy ulicy Kozakowickiej. 

Ad.6. Wnioski i opinie z prac komisji Rady Gminy oraz zapytania.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Karol Lipowczan poinformował, że Komisja obradowała  w dniu 19 września 2012 r.  

Na posiedzeniu Komisja omówiła następujące zagadnienia:  

 

- Informacja n/t osadników i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

- Informacja n/t złożonych wniosków na dofinansowanie usuwania azbestu. 
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Zostało rozprowadzonych 2576 deklaracji. Zwrócono do Gminy  1500 deklaracji. Na tej 

podstawie zostanie utworzona baza danych dla rejestru osadników. Po utworzeniu rejestru 

będą prowadzone kontrole częstotliwości opróżniania osadników. Utworzona baza danych 

będzie od przyszłego roku stanowiła bazę dla wprowadzenia ewidencji deklaracji dotyczącej 

odpadów. 

W 2012 r. środki przeznaczone na dotację wynoszą 20 000,00 zł. 

Złożono 26 wniosków. Rozpatrzono pozytywnie 21 wniosków.  W 2013 roku zostaną 

rozpatrzone wnioski, które zostały złożone po terminie. Wysokość dotacji dla 17 wniosków 

gdzie azbest został utylizowany wyniosła 17 128,71 zł. 

Przewodniczący Komisji poinformował również, że Komisja obejrzała film odnoszący się  

do wszystkich aspektów ustawy o tym jak wdrażać ustawę o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

Przewodnicząca Komisji  Rewizyjnej Janina Wantulok poinformowała, że Komisja 

obradowała w dniach 23 sierpnia i 21 września 2012 r. 

Komisja przeprowadziła kontrolę chodnika przy ulicy Grabowej. Na ostatnim posiedzeniu 

Komisji dodatkowych wyjaśnień udzielił wykonawca. Przewodnicząca odczytała protokół  

z przeprowadzonej kontroli budowy chodnika dla pieszych, dwóch zjazdów oraz 11 miejsc 

postojowych do przedszkola w Goleszowie wzdłuż ulicy Grabowej. 

Protokół z przeprowadzonej kontroli stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia Ludwika Czyż 

poinformowała, że Komisja obradowała w dniu 24 września 2012 r. 

Na posiedzeniu Komisja zapoznała się z informacją n/t działalności świetlic szkolnych , 

Uczniowskich Klubów Sportowych i Szkolnych Kół Sportowych.  

Komisja przyjęła informacje bez uwag. 

Komisja dokonała analizy 2 wniosków dotyczących  kandydatów do Lauru Srebrnej 

Cieszynianki. Komisja poparła kandydaturę Pana Andrzeja Pustówki.  

Komisja zaopiniowała dwa projekty uchwał w sprawie: 

-  przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2012 , 

- zamiaru przekazania, w drodze umowy, prowadzenia Publicznej szkoły   Podstawowej  

im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach Stowarzyszeniu „Dzieci Stalmacha  

w  Bażanowicach. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji  Leszek Szlauer poinformował,  

że Komisja obradowała w dniu 25 września 2012 r. 
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Na posiedzeniu Wójt Gminy Krzysztof Glajcar i Skarbnik Gminy Beata Kubaczka 

udzielili  wyjaśnień dotyczących realizacji inwestycji w I półroczu 2012 r.  

Komisja przyjęła jednogłośnie informację o realizacji inwestycji w I półroczu 2012 r.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

- 9.5. zmian budżetu Gminy na 2012 r., 

- 9.6. wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012-2015. 

Komisja podjęła następujące wnioski: 

1. W związku z proponowanym innym sposobem naliczania diet radnych Komisja 

Finansów i Inwestycji wnioskuje o wycofanie z porządku obrad sesji projektu uchwały 

9.1. w sprawie uchwalenia wysokości diet radnych. 

2. Komisja Finansów i Inwestycji wnioskuje do Wójta Gminy o przygotowanie  

na następne posiedzenie Komisji nowego projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

wysokości diet radnych w taki sposób, by dieta odzwierciedlała zaangażowanie 

radnych w prace rady i nie przekraczała obecnie wypłacanej diety. 

Ad.7. Interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poinformował, że w dniu dzisiejszym wpłynęła 

interpelacja radnego Bogusława Koneckiego. 

Interpelacja ta stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Krzysztof Kohut odczytał interpelację, która dotyczyła 

przeglądu i przecinki drzew wzdłuż dróg. 

Radny Dariusz Orawiec zapytał Wójta Gminy o Zarządzenie w sprawie odwołania  

2 członków z Komisji Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym. Co się zmieniło, że taka 

decyzja została podjęta. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poinformował, że odpowiedzi będą udzielane  

w pkt 10 porządku obrad. 

Ad.8. Informacja z wykonania budżetu. 

Rada Gminy przyjęła jednogłośnie informację z przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Goleszów za I półrocze 2012 roku. 

Informacja ta stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu. 
Przewodniczący Rady w tym momencie ogłosił 10 minut przerwy. 

Po przerwie na sesję powróciło 15 radnych.  

Ad.9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

9. 1. przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2012  
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Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka  poinformował, że do Komisji wpłynęły  

2 wnioski o przyznanie Lauru Srebrnej Cieszynianki dla: Pana Andrzeja Pustówki  

i Pana Zenona Sobczyka. Wnioski te stanowią załączniki nr 8 i 9 do nin. protokołu. 

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. Opinia ta stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu. 

„Za kandydaturą Pana Andrzeja Pustówki głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 56 /2012 w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2012 została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 11 do nin. protokołu. 

9.2. w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek 

procentowych przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Goleszów. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 

wydała pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały 9.2. Opinia ta stanowi załącznik nr 12 

do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poinformował, że Nadzór Prawny uchylił 

poprzednią uchwałę. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar  wyjaśnił dlaczego Nadzór Prawny uchylił poprzednią 

uchwałę, ponieważ nie można udzielać indywidualnie bonifikat. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 57 /2012 w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat  

i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Goleszów została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny. 
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Uchwała ta stanowi załącznik nr 13 do nin. protokołu. 

9.3. podziału Gminy Goleszów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Delegatura WBW Oddział w Bielsku-Białej 

nie wniosła uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 58/2012 w sprawie podziału Gminy Goleszów na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radny. 

Wniosek o podział Gminy Goleszów na okręgi wyborcze stanowi załącznik nr 14  

do nin. protokołu. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 15 do nin. protokołu. 

9.4. przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 59 /2012  w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji członka Komisji Rewizyjnej 

została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 16 do nin. protokołu. 

9.5. zmiany uchwały nr I/3/10 z dnia 1 grudnia 2010 roku 

Radny Leszek Szlauer zgłosił kandydaturę Pawła Górniaka , który wyraził zgodę  

na kandydowanie. 

 „Za kandydaturą” głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 
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Uchwała nr 60/2012 w sprawie zmiany uchwały nr I/3/10 z dnia 1 grudnia 2010 roku została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu. 

9.6. zamiaru przekazania, w drodze umowy, prowadzenia Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach Stowarzyszeniu „Dzieci  

Stalmacha w Bażanowicach”. 

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia zaopiniowała projekt uchwały 

pozytywnie. Opinia ta stanowi załącznik nr 18 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 61/2012 w sprawie zamiaru przekazania, w drodze umowy, prowadzenia 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach Stowarzyszeniu 

„Dzieci  Stalmacha w Bażanowicach” została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 19 do nin. protokołu. 

9.7. zmian budżetu Gminy na 2012 r, 

Komisja Finansów i Inwestycji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Opinia ta stanowi 

załącznik nr 20 do nin. protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 62/2012 w sprawie zmian budżetu Gminy na 2012 r. została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 21 do nin. protokołu. 

9.8. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2012-2015.  

Komisja Finansów i Inwestycji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. Opinia ta stanowi 

załącznik nr 22 do nin. protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały. W głosowaniu udział 

brało 15 radnych. 

Uchwała nr 63/2012 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów 

na lata 2012-2015 została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 23 do nin. protokołu. 

Ad.10. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i interpelacje.  

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka poinformował, że radny Karol Sojka skierował 

do Starosty Cieszyńskiego Jerzego Nogowczyka pismo w sprawie realizacji budowy chodnika  

w Bażanowicach.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar udzielił odpowiedzi w sprawie wydanego zarządzenia  

o odwołaniu ze składu Komisji Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym dwóch członków 

Komisji. Zarządzenie zostało wydane z dniem 1 września 2012 r. i obecnie Komisja będzie 

działać w składzie 5 osobowym.  

Ad.11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przekazał zebranym następujące informacje: 

- 8 września w Wędryni odbyła się olimpiada gmin partnerskich. Naszą gminę reprezentowała 

drużyna z Kisielowa, która zajęła I miejsce. Wójt złożył gratulacje na ręce sołtysa Kisielowa. 

-26-27.09.2012 r. w Warszawie  odbył się kongres oświatowy-omówienie inicjatywy 

ustawodawczej obywatelskiej.  

Przewodniczący Rady Kazimierz Wisełka przekazał zebranym następujące informacje: 

- 1 września w GOK odbył się spektakl „Melodie Pamięci”. 

- 4 września odbyły się uroczystości jubileuszowe par małżeńskich. 

- 8 września odbył się cykl imprez „Jesień w Dzięgielowie”. 

- 20 września – 10 lecie sekcji Równia Miłośników Ziemi Goleszowskiej. 

- 21 września odbyły się w Cieszynie warsztaty biobudownictwa. 

- do wiadomości Rady Gminy wpłynęło pismo dyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszowie 

skierowane do starosty cieszyńskiego Jerzego Nogowczyka w sprawie poprawy 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych. 
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Ad.12. Wolne wnioski 

Sołtys Goleszowa Górnego Jan Poloczek zwrócił uwagę na konieczność uregulowania 

sprawy dotyczącej przejść dla pieszych na ulicach Cieszyńskiej i 1 Maja w obrębie Szkoły 

Podstawowej. 

W uzupełnieniu tej sprawy Sołtys Goleszowa Dolnego Karol Alkier  zwrócił również uwagę 

na brak przejścia w okolicy sklepu „Wiadrus” oraz na ulicy Wolności. 

Ad.13. Informacje i komunikaty. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka  podał do wiadomości terminy posiedzeń 

komisji i sesji: 

- Komisja Edukacji –   22.10.2012 r. 

- Komisja Rozwoju –   24.10.2012 r. 

- Komisja Rewizyjna – 25.10.2012 r. 

- Komisja Finansów –   29.10.2012 r. 

- Sesja - 30.10.2012 r. o godz. 15.00. 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Kohut poinformował o ilości zebranych podpisów  

w poszczególnych sołectwach w sprawie poparcia projektu ustawy o zmianie ustawy  

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

Sołtys Cisownicy Franciszek Giecek poinformował o „Białej sobocie”. Lekarze różnych 

specjalności w dniu 29.09.2012 r. będą bezpłatnie udzielać porad mieszkańcom gminy. 

Radny Powiatowy Jarosław Bodak poinformował, że zostało wystosowane pismo  

do Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przesunięcia przejścia dla pieszych. W odpowiedzi 

na pismo Powiatowy Zarząd Dróg nie wyraził zgody na tą propozycję. 

Ad.14. Zakończenie XXI sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka  o godz. 14.20 zamknął sesję Rady 

Gminy słowami: „zamykam XXI sesję Rady Gminy”. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Małgorzata Zając 

 

 


